
UCHWAŁA NR LIII/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.), 

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku nr 1 zwiększa się  plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 o kwotę 
674 127,68 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 zwiększa się plan wydatków gminy Biała Piska na rok 2022 o kwotę 1 780 276,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w załączniku nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

4) w załączniku nr 4 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) w załączniku nr 6 – „Plan przychodów i rozchodów na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie                                   
z załącznikiem nr 5, 

6) w załączniku nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1. dotyczczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 089 519,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości    54 510 786,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  7 578 733,36 zł.”;. 

2. dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 644 599,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  54 258 811,28 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.”;. 

3. dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 555 080,29 zł  zostanie pokryty: 

1. przychodami w kwocie 2 448 931,18 zł,  pochodzącymi z emisji obligacji, 

2. przychodami w kwocie 1 106 149,11 zł,  pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikających z rozliczenia dotacji na realizację 
programów.”. 

4. dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 1



„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 370 741,80 zł, rozchody budżetu w wysokości 
2 815 661,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 1 400 817,28 1 400 817,28 -238 781,14 0,00 1 162 036,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 162 036,14 1 162 036,14 -238 781,14 0,00 923 255,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

238 781,14 238 781,14 -238 781,14 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 403 311,63 3 403 311,63 0,00 146 785,82 3 550 097,45 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 384 099,45 1 384 099,45 0,00 146 785,82 1 530 885,27 

  2170 
Środki otrzymane z panstwowych funduszy 
celowych na reazlizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 146 785,82 146 785,82 

750   Administracja publiczna 105 135,00 105 135,00 0,00 346 020,00 451 155,00 
 75095  Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 346 020,00 346 420,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 346 020,00 346 020,00 

801   Oświata i wychowanie 620 080,00 620 080,00 0,00 40 300,00 660 380,00 
 80104  Przedszkola 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 386 000,00 3 386 000,00 0,00 372 455,00 3 758 455,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 372 455,00 372 455,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00 0,00 372 455,00 372 455,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 3



3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 100,00 6 100,00 0,00 7 348,00 13 448,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 100,00 6 100,00 0,00 7 348,00 13 448,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzytanych dotacji 

oraz płatności 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 

   Razem 61 415 391,68 61 415 391,68 -238 781,14 912 908,82 62 089 519,36 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 2 087 162,40 -39 996,46 184 782,28 2 231 948,22 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 185 900,00 -37 996,46 184 782,28 332 685,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 42 000,00 -37 996,46 0,00 4 003,54 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 183 482,28 213 482,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 37 100,00 0,00 1 300,00 38 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 907 262,40 1 901 262,40 -2 000,00 0,00 1 899 262,40 
  4270 Zakup usług remontowych 484 140,00 484 140,00 -2 000,00 0,00 482 140,00 
750   Administracja publiczna 8 708 747,01 8 708 747,01 -6 900,00 365 523,18 9 067 370,19 
 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 1 662 613,37 -6 900,00 365 523,18 2 021 236,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 002,80 461 002,80 0,00 4 400,00 465 402,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 107 010,00 107 010,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 507 937,00 507 937,00 -2 000,00 500,00 506 437,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 78 495,00 78 495,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 189 364,06 189 364,06 0,00 10 603,18 199 967,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 471,47 196 471,47 -4 900,00 0,00 191 571,47 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 135 915,00 135 915,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 700,00 230 700,00 0,00 25 000,00 255 700,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 20 267 521,93 20 267 521,93 0,00 235 845,93 20 503 367,86 
 80101  Szkoły podstawowe 13 292 663,20 13 292 663,20 0,00 195 545,93 13 488 209,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734 439,60 1 734 439,60 0,00 89 396,82 1 823 836,42 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 106 149,11 106 149,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 5



 80104  Przedszkola 2 089 309,53 2 089 309,53 0,00 40 300,00 2 129 609,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 676,88 523 676,88 0,00 20 000,00 543 676,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 270 000,00 0,00 20 300,00 290 300,00 
851   Ochrona zdrowia 202 700,00 202 700,00 0,00 1 000 000,00 1 202 700,00 
 85195  Pozostała działalność 12 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00 1 012 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 111 465,00 0,00 8 673,86 4 120 138,86 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939 788,00 939 788,00 0,00 8 673,86 948 461,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 500,00 643 500,00 0,00 8 673,86 652 173,86 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 432 000,00 1 433 000,00 0,00 7 348,00 1 440 348,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 057 000,00 1 058 000,00 0,00 7 348,00 1 065 348,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 

   Razem 63 864 322,86 63 864 322,86 -46 896,46 1 827 173,25 65 644 599,65 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 
Dział Czas 

Rozdział trwania 

wiodący  Plan wydatków 
lub  Przedsięwzięcia Zadania roczne 

kom.real.  Dochody Środki Pożyczki Dochody Środki Pożyczki 
  budżetu UE i budżetu UE i 

Wyszczególnienie   

Razem 
wydatki 

  kredyty 

Inne/ 
obligacje  

Razem 
wydatki 

  kredyty 

Inne/ obligacje 

Ogółem 

Transport i łączność 600  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 338 842,50 851 655,27 238 781,14 0,00 1 248 406,09 2 438 842,50 
600 

 
 

Drogi publiczne 
gminne 60016  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 038 342,50 851 155,27 0,00 0,00 1 187 187,23 2 138 342,50 

2022 
 

 
Oparcowanie 
dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne PBI  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

2022 
 

 

Przebudowa drogi 
gminnej w Kaliszkach 
wraz z wykonaniem 
kanalizacji 
deszczowej.  2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

2022 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 175023N 
ul. Łącznik w   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 975,11 143 987,61 0,00 0,00 143 987,50 287 975,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 7



 Drygałach 

2022 
2022 

 
 Przebudowa drogi 

gminnej (wewnętrznej) 
ul Krótka w Drygałach  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 916,66 88 958,16 0,00 0,00 88 958,50 177 916,66 

2022 
 

 
Przebudowa drogi 
gminnej w Danowie na 
dz. geodez. nr 86, 
obręb Danowo  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 413,41 189 206,50 0,00 0,00 189 206,91 378 413,41 

2022 
 

 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 175041 N 
w miejscowości 
Włosty na dz. geodez. 
nr 194/1, 198/1 i 199 
obręb Włosty  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 037,32 354 003,00 0,00 0,00 765 034,32 1 119 037,32 

600 
 

 
Drogi wewnętrzne 60017  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

2022 
 

 

Zagospodarowanie 
terenu za Urzędem 
Miejskim w Białej 
Piskiej wraz budową 
parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów.  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 
Gospodarka 
mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 

700 
 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 

2022 
 

Zakup gruntu - 
zamiana działki 155/2 
obręb Gietkie na 
działki ul. Witosa 
obręb Biała Piska   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 8



2022 
Działalność usługowa 710  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

710 
 

 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 71004  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

2021 
 

 

Sporządzenie 
projektów decyzji o 
warunkach zabudowy 
lub decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu 
publicznego PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

2021 
 

 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszarów działek o nr 
geodezyjnym 111/1, 
112/1, 114 obręb 
Pogorzel Wielka.  2022 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 
 

 

Sporządzenie studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
i gminy Biała Piska na 
terenie dziłek nr 
geodez. 111/1, 112/1 
Pogorzel Wielka.  2022 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 
 

 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszaru położonego na 
terenie działki nr 
geodez. 5/31, w 
obrębie ewidencyjnym 
Kaliszki, gmina Biała 
Piska oraz obszaru nr 
dz.107/2 ob  2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

2021 
 

Sporządzenie zmiany 
Studium 
Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania   9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 9



Przestrzennego w 
obrębie Kaliszki, 
gmina Biała Piska 2022 
Administracja 
publiczna 750  300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 473 827,06 313 302,06 160 525,00 0,00 0,00 773 827,06 

750 
 

 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75022  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

2022 
 

 
Zakup sprzętu 
nagłasniającego na 
obrady sesji Rady 
Miejskiej  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 
 

 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75023  300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

2021 
 

 

Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej 
Piskiej z 
monitoringirm  2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

750 
 

 
Pozostała działalność 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 827,06 283 302,06 160 525,00 0,00 0,00 443 827,06 

 
 

 
Fundusz sołecki 
Kożuchy FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,21 16 174,21 0,00 0,00 0,00 16 174,21 

 
Fundusz sołecki 
Kumielsk FS  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 930,59 23 930,59 0,00 0,00 0,00 23 930,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 10



 
2022 

 
 

 
Fundusz Sołecki 
Kowalewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 497,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 12 497,00 

2021 
 

 
Fundusz sołecki 
Łodygowo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

 
 

 
Fundusz sołecki 
Drygały FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

2021 
 

 
Fundusz sołecki Guzki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,27 13 503,27 0,00 0,00 0,00 13 503,27 

 
 

 
Fundusz sołecki 
Kruszewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 069,75 15 069,75 0,00 0,00 0,00 15 069,75 

 
 

 
Fundusz sołecki 
Pogorzel Wielka FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 

 
 

 
Fundusz sołecki Nowe 
Drygały FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 11



 
 

 
Fundusz Sołecki 
Oblewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,37 12 139,37 0,00 0,00 0,00 12 139,37 

 
 

 
Fundusz Sołecki 
Skarżyn FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 453,31 16 453,31 0,00 0,00 0,00 16 453,31 

 
 

 
Fundusz Sołecki 
Szkody FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 991,29 17 991,29 0,00 0,00 0,00 17 991,29 

 
 

 
Fundusz Sołecki 
Zabielne FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 
 

 
Fundusz sołecki 
Cwaliny  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 870,38 15 870,38 0,00 0,00 0,00 15 870,38 

 
 

 
Fundusz Sołecki 
Bemowo Piskie  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

2021 
 

 
Fundusz sołecki 
Pawłocin  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 

2021 
Fundusz sołecki 
Kolonia Kawałek   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 072,89 13 072,89 0,00 0,00 0,00 13 072,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 12



 
2022 

Cyfrowa Gmina   2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 525,00 0,00 160 525,00 0,00 0,00 160 525,00 
Oświata i 
wychowanie 801  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

801 
 

 
Szkoły podstawowe 80101  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

2021 
 

 

Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Białej Piskiej  2022 46 532,91 46 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 532,91 

2021 
 

 

Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. gen. 
Józefa Bema w 
Bemowie Piskim  2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

2021 
 

 

Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Stanisława 
Palczewskiego w 
Drygałach  2022 23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 

2021 
 

 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w 
Kozuchach  2022 11 628,20 11 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,20 

2021 
 

Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w 
Skarżynie   12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 13



2022 
Ochrona zdrowia 851  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

851 
 

 
Pozostała działalność 85195  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

2022 
 

 Wydatki z nagrody za 
wzrost zaszczepień 
wydatki inwestycyjne  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 900  6 490 312,20 6 490 312,20 0,00 0,00 0,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 150 000,00 6 490 312,20 

900 
 

 

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 90001  6 490 312,20 6490312,2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490 312,20 

2021 
 

 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi 
Cibory do wsi Świdry 
Kościelne z 
oczyszczalnią ścieków.  2023 1 211 533,50 1 211 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 533,50 

2022 
 

 
Modernizacja i 
rozbudowa gospodarki 
wodno- ściekowej w 
Gminie Biała Piska.  2023 5 278 778,70 5 278 778,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 778,70 

900 
 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 90015  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 150 000,00 450 000,00 
Budowa oświetlenia  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 14



 
 

drogowego w 
miejscowości Kaliszki 
poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego DK 58 2022 

2021 
 

 
Przebudowa 
oświetlenia drogowego 
ul. Kętrzyńskiego w 
Bemowie Piskim  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Razem   7 023 828,81 6 723 828,81 0,00 0,00 300 000,00 4 298 969,56 2 501 257,33 399 781,14 0,00 1 398 406,09 11322798,4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 z udziałem środków UE 

Plan wydatków 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne 

Ogółem 

Transport i łączność 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

Drogi wewnętrzne 
600 

 
60017 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

Zagospodarowanie terenu za 
Urzędem Miejskim w Białej 
Piskiej wraz budową 
parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów. 

 
2022 

 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 346 020,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 

Pozostała działalność 
750 

 
75095 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 346 020,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 

Cyfrowa Gmina - Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 - Rozwój 
cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 
REACT-EU 

 
2022 

 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 346 020,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 520,00 346 520,00 238 781,14 0,00 61 218,86 646 520,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

  
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody  62 089 519,36 
1.1. Dochody majątkowe  7 578 733,36 
1.2. Dochody bieżące  54 510 786,00 
2. Planowane wydatki  65 644 599,65 
2.1. Wydatki majątkowe  11 385 788,37 
2.2. Wydatki bieżące  54 258 811,28 
3. Deficyt  3 555 080,29 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  3 555 080,29 
 Przychody ogółem  6 370 741,80 
1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 2 578 841,80 
2. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 3 561 900,00 
3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 230 000,00 
 Rozchody ogółem  2 815 661,51 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 815 661,51 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/305/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Biała Piska w 2022 roku 

Kwota dotacji po zmianach 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

na działalność 
bieżącą 

na działalność 
inwestycyjną 

na 
działalność 

bieżącą 
na działalność 
inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje podmiotowe 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 26 566,00 38 000,00 519 000,00 0,00 

010 01008 2830 
Dotacja utrzymanie urzadzeń 
wodnych na terenie Gminy 
Biała Piska 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla 
Województwa Wramińsko-
Mazurskiego 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja dla Powiatu Ełckiego  17 218,00 0,00 0,00 0,00 
852 85228 2360 Opieka Medyczna                   

i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Opieka zdrowotna – 
pozostała dziłalność. 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dofinansowanie studni 
wierconych 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza 
polegający na zmianie 
ogrzewania węglowego 

0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 

Dotacja celowa na realizację 
projektu "Integracja sołeczna 
osób doświadczających 
wykluczenia społecznego w 
Alytusie i w Białej Piskiej" 

7 348,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 Wspólne podwórko 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
926 92605 2360 Kultura fizyczna 0,00 0,00 220 000,00 0,00 
Razem 1 376 566,00 38 000,00 519 000,00 0,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE57D773-5BBC-4E7A-AA5E-BC2B690D235E. Podpisany Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Paragraf 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

